
ПРИКАЗ 

№_~_"&_у ___ _ 

(( tJ f )) v?/ а-//» а_ 
-- " 

г. Москва 

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» научно-популярного 

мероприятия «Представь себе» 

В целях популяризации научной деятельности среди студентов 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) и студентов других российских 
ВУЗов, 

приказываю: 

1. 5 марта 2025 года с участием студенческого научного общества 
«Технологии будущего» провести в МЭИ, корпус Ш мероприятие 

«Представь себе» (далее - мероприятие). Назначить ответственным за 

организацию мероприятия инженера 2 категории ОИРР ЦИР Полозова 
Д.В . 

2. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять меры по 

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка ЦКОП 

во время проведения мероприятия. 

3. Начальнику управления общественных связей Федоровой Д.Д. 
обеспечить освещение мероприятия в социальных сетях на портале МЭИ. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
науке и инновациям Комарова И.И. 

Ректор Н. Д. Рогалев 



к приказу от <~ ,& 
Прило;жение 

2025 г. № ~?Ji.Y 

«0 проведении мероприятий «Представь себе» 

График мероприятий «Представь себе» 

Название мероприятия Место проведения Дата и время 

«Представь себе» 
Корпус Ш, НИУ 05.03.2025 

мэи 17:30 


